
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/564/2023 
RADY MIEJSKIEJ W BYTOWIE 

z dnia 13 września 2023 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom w Ząbinowicach 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463 i 1506) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dla ulic położonych na terenie wsi Ząbinowice nadaje się następujące nazwy: 

1) ul. Czerwcowa – przebiegająca na odcinku od skrzyżowania z ulicą Majową w kierunku granicy obrębu 
Ugoszcz gm. Studzienice, 

2) ul. Jeżynowa – przebiegająca na odcinku od skrzyżowania z ulicą Nad Stawami w kierunku granicy 
obrębu Mokrzyn, 

3) ul. Kościerska – przebiegająca na odcinku od ulicy Kościerskiej w Mądrzechowie do granicy obrębu 
Mokrzyn, 

4) ul. Majowa – przebiegająca na odcinku od skrzyżowania z ulicą Wiejską do granicy obrębu Ugoszcz gm. 
Studzienice, 

5) ul. Nad Jeziorem – przebiegająca na odcinku od skrzyżowania z ulicą Wiejską do skrzyżowania z ulicą 
Kościerską, 

6) ul. Nad Stawami – przebiegająca na odcinku od skrzyżowania z ulicą Wiejską w kierunku granicy obrębu 
Łąkie gm. Studzienice, 

7) ul. Orzechowa – zlokalizowana na drodze wewnętrznej, stanowiącej własność osób fizycznych, 
przebiegająca od skrzyżowania z ulicą Czerwcową, oznaczona w ewidencji gruntów i budynków jako 
działka nr 37/14, 

8) ul. Platynowa – przebiegająca na odcinku od ulicy Platynowej w Mądrzechowie do skrzyżowania z ulicą 
Wiejską, 

9) ul. Świerkowa – przebiegająca na odcinku od ulicy Świerkowej w Mądrzechowie do granicy obrębu Łąkie 
gm. Studzienice, 

10) ul. Wiejska – przebiegająca na odcinku od ulicy Szafirowej w Mądrzechowie do granicy obrębu 
Rabacino gm. Studzienice, 

11) ul. Zielona Dolina – oznaczona w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 284. 

§ 2. Szczegółowe położenie ulic przedstawia szkic sytuacyjny, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się burmistrzowi Bytowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 05.10.2023 r.

Poz. 4433



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Bytowie 

 
 

Jan Treder 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4433



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4433


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-10-05T13:41:34+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




